
Lucie H. (lucik2012) ID 424915 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.8.2024, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (samozřejmě i tatínkové, babičky....),

  děkuji za zájem o koupi mnou nabízených věciček. Pokud není uvedeno jinak, jedná se o věci koupené mnou pro potřeby mé
rodiny, použité, leckdy i nové, které jsme nestihli vynosit :DD

  Vyplnění formuláře bez výslovného uvedení slova REZERVACE, beru jako zájem o informaci o daném produktu.

  Vyžaduji platbu předem, a to do 3 dnů od doby, kdy se spolu dohodneme na rezervaci, poté vracím zpět do prodeje.

  Zboží nevyměňuji!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! V případě nejasností mě totiž můžete kontaktovat před nákupem jakékoli věci.

  Po připsání platby na účet odesílám balíček ten den, maximálně druhý den (dle připsání)!!!!! Na poštu chodím 6x týdně!!!! :D

  O poštovném NESMLOUVÁM, to pro ty, co mi plní poštu podobnými dotazy.

  Pokud budete spokojeni, prosím o hodnocení :D

  Nyní přeji jen pěkné nakupování.... Lucka :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

